
ZARZĄDZENIE NR 46/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 26 lipca 2016 r.

w sprawie ustalania opłat za korzystanie z pola namiotowego położonego na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego w Połajewie

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz uchwały Nr XV/104/2016 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 30 czerwca 2016 r. 
w sprawie powierzenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski uprawnień w zakresie ustalania 
wysokości cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z obiektów 
i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących własność Miasta i Gminy Piotrków Kujawski zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłaty za korzystanie z pola namiotowego położonego na terenie Ośrodka 
Wypoczynkowego w Połajewie jako załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. inwestycji, geodezji i gospodarki nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: OGGZO-PTDTO-YMUOH-LHURM-IETFM. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do zarządzenia Nr 46/2016
Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski
z dnia 26 lipca 2016 r.

Opłaty za korzystanie z pola namiotowego
położonego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego w Połajewie 

1. Opłaty za korzystanie z pola namiotowego położonego na terenie Ośrodka Wypoczynkowego
w Połajewie: 

1) namiot jednoosobowy lub dwuosobowy – 11,00 zł brutto za 1 dobę;
2) namiot trzyosobowy – 16,00 zł brutto za 1 dobę;
3) namiot czteroosobowy i większy – 22,00 zł brutto za 1 dobę;
4) przyczepa kempingowa – 27,00 zł brutto za 1 dobę.

2. Opłaty za korzystanie z sanitariatów dla osób korzystających z pola namiotowego:
a) prysznic – 3,00 zł brutto,
b) toaleta – bez opłat.

2. Opłaty za korzystanie z sanitariatów dla osób niekorzystających z pola namiotowego:
a) prysznic – 5,00 zł brutto,
b) toaleta – 2,00 zł brutto.

Id: OGGZO-PTDTO-YMUOH-LHURM-IETFM. Podpisany Strona 1




